כושר ניהול משא ומתן.
רצויה היכרות עם המציאות המגוונת של התחום הרלוונטי.
נסיון בניהול עובדים ובניהול תקציב.
ידיעת השפה העברית על בוריה.
הערה:

\*\*\*\*\*

א. העיסוק משוייך למסלול קידום משרדי
ב. המשרה תחזור לתחילת מסלול הקידום עם התפנותה.
ג. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012- ,
ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות
ההנדסאים והטכנאים, למשרות בדירוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה
אקדמית כללית רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים.
במקרה זה נדרשים הנדסאים וטכנאים לשנות ניסיון בתחומים המפורטים
בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131 תקשי"ר.

הערות:

בשום אופן כלפי מועמד זה או אחר למכרז. משכורתו של המועמד הספציפי תיקבע אך ורק לאחר קליטתו כעובד המשרד וייתכן כי תהיה שונה באופן מהותי מהמוזכר במכרז.

עובד מדינה המגיש מועמדות למכרז פומבי יצרף לבקשה שתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.

המכרז פורסם ביום : כח' בכסלו, תש"ף (26/12/2019)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ה' בטבת, תש"ף (02/01/2020)

**בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).**